14. Il donnera à votre terre les premières et les dernières pluies; il l'arrosera après les semaines et avant la moisson, afin que vous renouviez de vos champs le fourrage, le vin et l'huile avec abondance,

15. Et du loin pour nourrir vos bêtes, et que vous ayez vous-mêmes de quoi manger et vous rassasier.

16. Mais aussi prenez bien garde que votre

recordatis à Domino, servatiisque diis alienis, et adoratis eos:

17. Iralusque Dominus claudat colum, et pluvie non descendat, nec terra det gerumen sum, peractisque velociter de terrâ optimâ, quam Dominus datus est vobis.

18. Ponite hec verba mea in cordibus et in annis vestris, et suspendite ea pro signo in manus, et inter oculos vestros collocate.

19. Docete filios vestros ut illa meditentur, quando sederis in domo tua, et ambulaveris in viâ, et accubaveris atque surrexeris.

20. Scribes ea super postes et januas domus tue;

21. Ut multiplicentur dies tui, et filiorum tuorum, in terra, quam juravit Dominus patribus tuis ut daret eis quamdiu colum imminet terra.

22. Si enim custodieritis mandata que ego præcipio vobis, et feceritis ea, ut diligatis Dominum Deum vestrum, et ambulare in omnibus viis ejus, adherentes ei,

23. Disperdet Dominus omnes gentes istas ante faciem vestram, et possidetis eas que majores et fortiores vobis sunt.

24. Omnis locus, quem calcaverit pes vester, vester erit. A deserto et à Libano, à flumine magno Euphrate usque ad mare occidentale erunt termini vestri.

25. Nullus stabit contra vos: terrorum vestrum et formidinem dabit Dominus Deus vester super omnem terram quam calcaturi estis, sicut locutus est vobis.

26. Ea propone in conspectu vestro hodie benedictionem aut maledictionem:

27. Benedictionem, si obedieritis mandatis Domini Dei vestri, que ego hodie præcipio vobis:

28. Maledictionem, si non obedieritis mandatis Domini Dei vestri, sed recesseritis de via, quam ego nunc ostendo vobis, et ambulaveritis post deos alienos, quos ignoratis.

29. Cum vero introducerit te Dominus Deus tuus in terram ad quam pergis habitandam, pones benedictionem super montem Garizim, maledictionem super montem Hebal:

30. Qui sunt trans Jordanem, post viam quæ vergit ad solis occiduum, in terra Chanaeui qui habitat in campestribus contra Galgalam, qui est iuxta vallem tendentem et intrantem procul.

31. Vos enim transibitis Jordanem, ut possideatis terram, quam Dominus Deus vester da-

cour ne se laisse pas séduire, et que vous n'abandonnez pas le Seigneur pour servir et adorer des dieux étrangers.